RTO                       1        REMITO NRO.:27603                                 0,00 0,00

VA                        1        ORDEN DE COMPRA  347529                           0,00 0,00

Subtotal 875.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

183.750,00 1.058.750,00875.000,00

Total 1.058.750,00
Son Pesos  Un millón cincuenta y ocho mil setecientos cincuenta